

**Workstep Hjælpemidler ApS**  
Hjøllundvej 8A, Gludsted, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 44 92 75 19

**Årsrapport**

**27. juni - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2025.

---

Claus Hørlykke Toksvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 27. juni - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Workstep Hjælpemidler ApS Hjøllundvej 8A, Gludsted 7361 Ejstrupholm
	Telefon: 41772001
	CVR-nr.: 44 92 75 19
	Stiftet: 27. juni 2024
	Hjemsted: Ejstrupholm
	Regnskabsår: 27. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Hørlykke Toksvig
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Toksvig Holding af 2014 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bestående i udlejning af hjælpemidler.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -40.008 Det ordinære resultat efter skat udgør -31.197 Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/6 2024	- 31/12 2024
<b>Bruttotab</b>		<b>-40.008</b>
Andre finansielle indtægter		12
<b>Resultat før skat</b>		<b>-39.996</b>
Skat af årets resultat		8.799
<b>Årets resultat</b>		<b>-31.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		-31.197
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-31.197</b>

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.799</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.799</u>
Likvide beholdninger	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.803</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.803</u></b>

## Balance

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-31.197</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.803</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.803</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. juni 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-31.197</u>	<u>-31.197</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-31.197</u></b>	<b><u>8.803</u></b>

**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toksvig Holding af 2014 ApS, CVR-nr. 35666605, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.